

PALVELUSETELIN KÄYTTÖNOTTO TUKIHENKILÖTOIMINNASSA

786/05.24.00/2019

SOSTE 10.12.2019 § 179

Valmistelija sosiaalityön johtaja Juha Fränti:

Tornion kaupunki on järjestänyt tukihenkilötoiminnan ostopalveluna eri palveluntuottajilta. Palvelutuotantoa ei ole kilpailutettu.

Kunta voi päättää, miten se järjestää palvelunsa. Tärkeätä on, että asiakkaalla on mahdollisuus valita eri palveluista ja palvelujen järjestämistavoista. Palvelusetelillä edistetään sosiaali- ja terveystalouden käyttäjien valinnanvapautta ja mahdollisuuksia hankkia tarvitsemiaan palveluita yksityisiltä palvelujen tuottajilta. Asiakas saa itse valita palveluntuottajan omien tarpeidensa mukaisesti sosiaali- ja terveystalouden hyväksymistä palveluntuottajiltaan. Palveluntuottajien on täytettävä sosiaali- ja terveystalouden hyväksymät palvelusetelisääntökirjassa esitetyt hyväksymiskriteerit.

Palveluseteli kattaa palveluista aiheutuneet kustannukset, eikä siitä jää maksettavaa asiakkaalle. Palveluseteli perustuu asiakassuunnitelmassa määriteltyihin tavoitteisiin. Palvelusetelin myöntää sosiaalityöntekijä.

OHEISAINEISTO: Tukihenkilötoiminnan palvelun sisältö

Valmistelijan esitys:

Sosiaali- ja terveystaloutta päättää:

1. järjestää aikuiskaveritoiminnan ja ammatillisen tukihenkilötoiminnan palvelut palvelusetelillä 1.2.2020 alkaen.
2. hyväksyä aikuiskaveritoiminnan palvelusetelituottajiksi ne palveluntuottajat, jotka täyttävät palvelusetelisääntökirjan mukaiset edellytykset, ja joiden perustuntihinta on korkeintaan 25.00 euroa.
3. hyväksyä ammatillisen tukihenkilötoiminnan palvelusetelituottajiksi ne palveluntuottajat, jotka täyttävät palvelusetelisääntökirjan mukaiset edellytykset, ja joiden perustuntihinta on korkeintaan 35.00 euroa.
4. hyväksyä liitteenä olevan palvelun sisältökuvauksen liitettäväksi palvelusetelisääntökirjan palvelukohtaiseen osioon.

VS. TOIMIALAJOHTAJA MAARIT ALALAHTI:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: sosiaalityön johtaja Juha Fränti, 040-547 2484

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
sosiaalityöntekijät
